КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » августа  2015г.                    с. Шила                              № 75-п

«О  предварительном предоставлении
  земельного участка»

        В соответствии со ст.ст.39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч.2 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая размещение информационного сообщения о  предварительном предоставлении земельного участка и приеме заявлений в «Сельской жизни» и на официальном сайте, отсутствие других заявлений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно предоставить земельный участок  Хохлову Рустаму Владимировичу:
- общая площадь 2206  кв.м.;
- адрес: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Заречная, 7;
-разрешённое использование: для малоэтажной жилой застройки  (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домиков);
-категория земель: земли населенных пунктов;
2. Срок действия данного Постановления составляет два года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановления вступает в силу с момента подписания.

Глава Шилинского
сельсовета                                                          З.М.Зверева